
 

 

 

ANUNCI DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR: QUALIFICACIÓ DEL PROCEDIMENT 
SELECTIU PER PROVEIR COM A PERSONAL FUNCIONARI DE CARRERA DE 
L’AJUNTAMENT D’EIVISSA, 12 PLACES DE POLICIA LOCAL VACANTS PEL SISTEMA 
D’OPOSICIÓ LLIURE.  

 

De conformitat amb les actes del Tribunal Qualificador encarregat de la realització, correcció 
i qualificació del procediment selectiu per a proveir com a personal funcionari de carrera 12 
places de policia local vacants pel sistema d’oposició lliure, s’informa: 

 

 Es fan públiques les qualificacions provisionals aconseguides per les persones 
aspirants presentades al primer exercici (prova d'aptitud física): 

DNI APTE / NO APTE 

47257099B PERSONA APTA 

48232498A PERSONA APTA 

47256259E PERSONA APTA 

46956083L PERSONA APTA 

47253582J PERSONA APTA 

46952295A PERSONA APTA 

43180560S PERSONA APTA 

43064390H PERSONA APTA 

46957569X PERSONA APTA 

47256508H PERSONA APTA 

47257967M PERSONA APTA 

47258368S PERSONA APTA 

46917662P PERSONA APTA 

20857269H PERSONA APTA 

45698853S PERSONA APTA 

41540063Q PERSONA APTA 

47431961G PERSONA APTA 

47251604J PERSONA APTA 

47405764G PERSONA APTA 

45827529Y PERSONA APTA 

43464256Y PERSONA APTA 

45373874A PERSONA APTA 

71162375F PERSONA APTA 

53551780Y PERSONA APTA 

47252458Q PERSONA APTA 

49418356G PERSONA NO APTA 

47250313X PERSONA APTA 

47250468G PERSONA APTA 

47405124P PERSONA APTA 

47251716X PERSONA APTA 

47258322S PERSONA APTA C
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47253277F PERSONA APTA 

47250560G PERSONA APTA 

47409068L PERSONA APTA 

46958507M PERSONA APTA 

55230594G PERSONA APTA 

47431960A PERSONA APTA 

46989751S PERSONA APTA 

47433417B PERSONA APTA 

47431416B PERSONA APTA 

47255039K PERSONA APTA 

47255365W PERSONA APTA 

47405545S PERSONA APTA 

41540045K PERSONA APTA 

47407837F PERSONA APTA 

47405786A PERSONA APTA 

46823111X PERSONA APTA 

48198265V PERSONA APTA 

47409907F PERSONA APTA 

47255191N PERSONA APTA 

47255061C PERSONA APTA 

46955447G PERSONA APTA 

47259269L PERSONA APTA 

47432197X PERSONA APTA 

47259360H PERSONA APTA 

46959859T PERSONA NO APTA 

47254918S PERSONA APTA 

47257057S PERSONA APTA 

46954529Y PERSONA APTA 

47430916V PERSONA APTA 

55469121K PERSONA APTA 

28824094B PERSONA APTA 

46954181A PERSONA APTA 

41541181F PERSONA APTA 

74521429A PERSONA APTA 

43181670K PERSONA APTA 

47255737Y PERSONA APTA 

48198262Z PERSONA APTA 

47254129P PERSONA APTA 

47256153P PERSONA APTA 

47254667V PERSONA APTA 

47257543H PERSONA APTA 

55235501N PERSONA APTA 

46954429K PERSONA NO APTA 
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 Es fan públiques les qualificacions provisionals aconseguides per les persones 
aspirants presentades al segon exercici (proves de coneixements tipus test): 

DNI 
PUNTUACIÓ 
PRIMER TEST 

PUNTUACIÓ 
SEGON TEST 

PUNTUACIÓ TOTAL 

47257099B 6,46 2,40 8,86 

48232498A 8,44 5,50 13,94 

47256259E 12,71 9,80 22,51 

46952295A 7,81 5,90 13,71 

43180560S 13,96 9,60 23,56 

43064390H 10 5,40 15,4 

47256508H 12,29 13,30 25,59 

47257967M 7,29 N/P EXCLÒS 

47258368S 13,65 10,00 23,65 

20857269H 12,92 9,50 22,42 

45698853S 10,73 8,20 18,93 

41540063Q 10,27 6,00 16,27 

47431961G 13,33 16,10 29,43 

47251604J 7,4 9,20 16,60 

45827529Y 12,08 9,70 21,78 

71162375F 14,17 9,90 24,07 

53551780Y 10,83 5,20 16,03 

47252458Q 11,35 11,40 22,75 

47250313X 10,73 N/P EXCLÒS 

47250468G 11,67 9,10 20,77 

47405124P 10,63 9,40 20,03 

49418356G 3,85 2,50 6,35 

47253582J 12,19 2,80 14,99 

47251716X 10,63 9,80 20,43 

46917662P 13,44 11,20 24,64 

47258322S 13,333 6,90 20,23 

47253277F 16,67 10,40 27,07 

47250560G 9,79 9,70 19,49 

47409068L 4,48 4,90 9,38 

47405764G 4,48 5,50 9,98 

46958507M 10,94 6,50 17,44 

55230594G 12,71 8,10 20,81 

46989751S 9,27 6,90 16,17 

47433417B 6,25 5,30 11,55 

47431416B 4,79 5,70 10,49 

47255039K 6,56 2,40 8,96 

47255365W 11,56 5,00 16,56 
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46956083L 10,52 7,60 18,12 

47405545S 11,98 10,30 22,28 

41540045K 13,85 9,30 23,15 

47407837F 13,96 11,10 25,06 

47405786A 13,54 8,00 21,54 

46823111X 9,17 5,10 14,27 

48198265V 12,19 10,40 22,59 

47409907F 8,75 8,80 17,55 

47255191N 12,19 9,50 21,69 

47255061C 11,77 16,80 28,57 

46955447G 9,48 8,60 18,08 

47259269L 10,83 16,00 26,83 

47432197X 10,31 9,10 19,41 

47259360H 8,54 9,30 17,84 

47254918S 12,29 8,90 21,19 

47257057S 9,17 6,50 15,67 

46954529Y 12,4 9,80 22,2 

46957569X 11,35 7,00 18,35 

47430916V 12,29 9,70 21,99 

55469121K 10,63 8,00 18,63 

28824094B 12,19 6,70 18,89 

46954181A 10,1 8,30 18,4 

41541181F 5,42 5,60 11,02 

74521429A 10,83 7,80 18,63 

43181670K 8,33 7,00 15,33 

47255737Y 12,29 10,80 23,09 

48198262Z 10,83 11,30 22,13 

47254129P 6,56 3,00 9,56 

47256153P 5,94 8,50 14,44 

47254667V 14,58 11,50 26,08 

47257543H 5,21 4,00 9,21 

55235501N 9,48 4,40 13,88 

45373874A 13,33 9,50 22,83 
 

 

 Es publiquen com a annexos a aquest anunci les proves de coneixements tipus 
test primera i segona, així com els solucionaris d'aquestes. 
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 Es fan públiques les qualificacions provisionals aconseguides per les persones 
aspirants presentades al tercer exercici (prova d'aptitud psicotècnica i de 
personalitat): 

DNI 
RESULTATS 

PRIMER TEST 
PSICOTÈCNIC 

RESULTATS 
SEGON TEST 
PSICOTÈCNIC 

47257099B APTE APTE 

48232498A APTE APTE 

47256259E APTE APTE 

46952295A APTE APTE 

43180560S APTE APTE 

43064390H APTE APTE 

47256508H APTE APTE 

47258368S APTE APTE 

20857269H APTE APTE 

45698853S APTE APTE 

41540063Q APTE APTE 

47431961G APTE APTE 

47251604J APTE APTE 

45827529Y APTE APTE 

71162375F APTE APTE 

53551780Y APTE APTE 

47252458Q APTE APTE 

47250468G APTE APTE 

47405124P APTE APTE 

47251716X APTE APTE 

46917662P APTE APTE 

47258322S APTE APTE 

47253277F NO APTE APTE 

47250560G APTE APTE 

47409068L APTE APTE 

47405764G APTE APTE 

46958507M APTE APTE 

55230594G APTE APTE 

46989751S APTE APTE 

47433417B APTE APTE 

47431416B NO APTE APTE 

47255365W APTE APTE 

46956083L APTE APTE 

47405545S APTE APTE 

41540045K APTE APTE 

47407837F APTE APTE 

47405786A APTE APTE 

46823111X APTE APTE C
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48198265V APTE APTE 

47409907F APTE APTE 

47255191N APTE APTE 

47255061C APTE APTE 

46955447G APTE APTE 

47259269L APTE APTE 

47432197X APTE APTE 

47259360H APTE APTE 

47254918S APTE APTE 

47257057S APTE APTE 

46954529Y APTE APTE 

46957569X APTE APTE 

47430916V APTE APTE 

28824094B APTE APTE 

46954181A APTE APTE 

41541181F APTE APTE 

43181670K APTE APTE 

47255737Y APTE APTE 

48198262Z APTE APTE 

47254129P APTE APTE 

47256153P APTE APTE 

47254667V APTE APTE 

47257543H APTE APTE 

55235501N APTE APTE 

45373874A APTE APTE 
 

 

 Es fa pública la llista provisional de les puntuacions obtingudes per les persones 
aspirants per ordre de puntuació reeixida i tenint en compte el que disposa el punt 3 
de la disposició addicional tercera de la Llei 4/2013, amb indicació de les 
qualificacions obtingudes en cadascun dels apartats: 

 

DNI PROVAS FÍSIQUES 
CONEIXEMENTS 

TEST 1 
CONEIXEMENTS 

TEST 2 
TOTAL 

CONEIXEMENTS 
PSICOTÈCNICS 

47431961G APTE 13,33 16,10 29,43 APTE 

47255061C APTE 11,77 16,80 28,57 APTE 

47253277F APTE 16,67 10,40 27,07 APTE 

47259269L APTE 10,83 16,00 26,83 APTE 

47254667V APTE 14,58 11,50 26,08 APTE 

47256508H APTE 12,29 13,30 25,59 APTE 

47407837F APTE 13,96 11,10 25,06 APTE 

46917662P APTE 13,44 11,20 24,64 APTE 

47258368S APTE 13,65 10,00 23,65 APTE 

47255737Y APTE 12,29 10,80 23,09 APTE C
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47252458Q APTE 11,35 11,40 22,75 APTE 

48198265V APTE 12,19 10,40 22,59 APTE 

47405545S APTE 11,98 10,30 22,28 APTE 

48198262Z APTE 10,83 11,30 22,13 APTE 

71162375F APTE 14,17 9,90 X APTE 

43180560S APTE 13,96 9,60 X APTE 

41540045K APTE 13,85 9,30 X APTE 

45373874A APTE 13,33 9,50 X APTE 

47256259E APTE 12,71 9,80 X APTE 

20857269H APTE 12,92 9,50 X APTE 

46954529Y APTE 12,4 9,80 X APTE 

47430916V APTE 12,29 9,70 X APTE 

45827529Y APTE 12,08 9,70 X APTE 

47255191N APTE 12,19 9,50 X APTE 

47405786A APTE 13,54 8,00 X APTE 

47254918S APTE 12,29 8,90 X APTE 

55230594G APTE 12,71 8,10 X APTE 

47250468G APTE 11,67 9,10 X APTE 

47251716X APTE 10,63 9,80 X APTE 

47258322S APTE 13,33 6,90 X APTE 

47405124P APTE 10,63 9,40 X APTE 

47250560G APTE 9,79 9,70 X APTE 

47432197X APTE 10,31 9,10 X APTE 

45698853S APTE 10,73 8,20 X APTE 

28824094B APTE 12,19 6,70 X APTE 

55469121K APTE 10,63 8,00 X N/P 

74521429A APTE 10,83 7,80 X N/P 

46954181A APTE 10,1 8,30 X APTE 

46957569X APTE 11,35 7,00 X APTE 

46956083L APTE 10,52 7,60 X APTE 

46955447G APTE 9,48 8,60 X APTE 

47259360H APTE 8,54 9,30 X APTE 

47409907F APTE 8,75 8,80 X NO APTE 

46958507M APTE 10,94 6,50 X APTE 

47251604J APTE 7,4 9,20 X APTE 

47255365W APTE 11,56 5,00 X APTE 

41540063Q APTE 10,27 6,00 X APTE 

46989751S APTE 9,27 6,90 X APTE 

53551780Y APTE 10,83 5,20 X APTE 

47257057S APTE 9,17 6,50 X APTE 

43064390H APTE 10 5,40 X APTE 

43181670K APTE 8,33 7,00 X APTE 

47253582J APTE 12,19 2,80 X N/P 

47256153P APTE 5,94 8,50 X APTE C
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46823111X APTE 9,17 5,10 X APTE 

48232498A APTE 8,44 5,50 X APTE 

55235501N APTE 9,48 4,40 X APTE 

46952295A APTE 7,81 5,90 X APTE 

47433417B APTE 6,25 5,30 X APTE 

41541181F APTE 5,42 5,60 X APTE 

47431416B APTE 4,79 5,70 X NO APTE 

47405764G APTE 4,48 5,50 X APTE 

47254129P APTE 6,56 3,00 X APTE 

47409068L APTE 4,48 4,90 X APTE 

47257543H APTE 5,21 4,00 X NO APTE 

47255039K APTE 6,56 2,40 X N/P 

47257099B APTE 6,46 2,40 X APTE 

49418356G NO APTE 3,85 2,50 X N/P 

46959859T NO APTE N/P N/P X N/P 

46954429K NO APTE N/P N/P X N/P 

43464256Y APTE N/P N/P X N/P 

47431960A APTE N/P N/P X N/P 

47257967M APTE 7,29 N/P X N/P 

47250313X APTE 10,73 N/P X N/P 

 

 

 S'atorga un termini de 3 dies hàbils, a partir de l'endemà a la publicació del present 
anunci, per a aquells aspirants que ho desitgen, presenten les al·legacions que 
consideren mitjançant instància en el registre d'entrada de documents de 
l'Ajuntament o en la Seu electrònica (https://eivissa.sedelectronica.es). 

 

La presidenta del Tribunal 

(document signat electrònicament al marge) 
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https://eivissa.sedelectronica.es/


C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

S7
4X

YX
W

ZH
G

K7
H

LX
P2

XZ
EH

YL
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//e

iv
is

sa
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 9
 d

e 
34

 



C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

S7
4X

YX
W

ZH
G

K7
H

LX
P2

XZ
EH

YL
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//e

iv
is

sa
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
0 

de
 3

4 



C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

S7
4X

YX
W

ZH
G

K7
H

LX
P2

XZ
EH

YL
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//e

iv
is

sa
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
1 

de
 3

4 



C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

S7
4X

YX
W

ZH
G

K7
H

LX
P2

XZ
EH

YL
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//e

iv
is

sa
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
2 

de
 3

4 



C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

S7
4X

YX
W

ZH
G

K7
H

LX
P2

XZ
EH

YL
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//e

iv
is

sa
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
3 

de
 3

4 



C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

S7
4X

YX
W

ZH
G

K7
H

LX
P2

XZ
EH

YL
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//e

iv
is

sa
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
4 

de
 3

4 



C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

S7
4X

YX
W

ZH
G

K7
H

LX
P2

XZ
EH

YL
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//e

iv
is

sa
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
5 

de
 3

4 



C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

S7
4X

YX
W

ZH
G

K7
H

LX
P2

XZ
EH

YL
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//e

iv
is

sa
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
6 

de
 3

4 



C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

S7
4X

YX
W

ZH
G

K7
H

LX
P2

XZ
EH

YL
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//e

iv
is

sa
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
7 

de
 3

4 



C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

S7
4X

YX
W

ZH
G

K7
H

LX
P2

XZ
EH

YL
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//e

iv
is

sa
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
8 

de
 3

4 



C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

S7
4X

YX
W

ZH
G

K7
H

LX
P2

XZ
EH

YL
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//e

iv
is

sa
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 1
9 

de
 3

4 



C
od

i V
al

id
ac

ió
: 6

S7
4X

YX
W

ZH
G

K7
H

LX
P2

XZ
EH

YL
M

 
Ve

rif
ic

ac
ió

: h
ttp

s:
//e

iv
is

sa
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
t s

ig
na

t e
le

ct
rò

ni
ca

m
en

t d
es

 d
e 

la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pà

gi
na

 2
0 

de
 3

4 



SOLUCIONARIO PRIMERA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS TIPO TEST – B 

 

1 A 26 C 
2 B 27 B 
3 B 28 D 
4 B 29 D 
5 D 30 B 
6 C 31 A 
7 C 32 B 
8 C 33 D 
9 B 34 B 

10 C 35 C 
11 B 36 D 
12 D 37 D 
13 A 38 D 
14 B 39 C 
15 B 40 A 
16 C 41 C 
17 NULA 42 D 
18 A 43 C 
19 D 44 D 
20 A 45 A 
21 C 46 B 
22 C 47 D 
23 B 48 NULA 
24 D 49 A 
25 A 50 B 
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SOLUCIONARIO SEGUNDA PRUEBA DE CONOCIMIENTOS TIPO TEST – B 

 

1 A 26 A 
2 C 27 B 
3 A 28 D 
4 B 29 D 
5 C 30 B 
6 A 31 C 
7 C 32 D 
8 C 33 D 
9 A 34 C 

10 C 35 C 
11 B 36 D 
12 D 37 C 
13 D 38 B 
14 A 39 D 
15 D 40 C 
16 B 41 C 
17 A 42 C 
18 B 43 B 
19 C 44 C 
20 D 45 D 
21 D 46 C 
22 C 47 B 
23 B 48 A 
24 C 49 C 
25 C 50 C 
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